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مناسبات جمهوری آذربایجان و ایران طبیعی است

مدیر شعبه روابط بین الملل نهاد ریاست جمهوری آذربایجان، مناسبات باکو و تهران را خوب توصیف کرد
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مدیر شعبه روابط بین الملل نهاد ریاست جمهوری آذربایجان، مناسبات باکو و تهران را خوب توصیف کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از واحد برون مرزی، نوروز محمداف، مدیر شعبه روابط بین الملل نهاد ریاست جمهوری آذربایجان در مصاحبه با سایت «آذ نیوز.آذ» تاکید کرد جمهوری اذربایجان علاقمند به

داشتن مناسبات خوب با جمهوری اسلامی ایران است.

وی با اشاره به درج برخی گزارش های مغرضانه توسط خبرگزاری رویترز درباره روابط میان جمهوری آذربایجان و ایران، گفت خبرگزاری رویترز اخیرا به دروغ گفته است که جمهوری آذربایجان و

اسراییل طرح های مشترکی را تهیه کرده اند و با ایجاد تاسیسات نظامی، تهاجم علیه ایران را اغاز خواهند کرد.

نوروز محمداف افزود هیچیک از ارگان های مطبوعاتی چنین مطالب کذبی منتشر نمی کند. موضع الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان در رابطه با ایران برای همه روشن است.

وی تصریح کرد رییس جمهوری آذربایجان حتی در نخستین سفرش به آمریکا موضع صریح خود در رابطه با ایران را به کاخ سفید اعلام کرده است. آمریکا، اروپا، اسراییل و خبرنگاران رویترز نیز

بخوبی از این موضع آذربایجان اطلاع دارند ولی جای بسی تاسف است که با انتشار چنین گزارش های کذبی قصد مخدوش کردن وجهه جمهوری آذربایجان را دارند.

وی در ادمه در رابطه با وضعیت کنونی مناسبات باکو- تهران نیز گفت: مناسبات دو کشور روند طبیعی خود را دارد و نگاه ما نسبت به مناسبات تهران و باکو از منظر حسن همجواری، مودت، برادری،

دوستی و همکاری سودمند است. این مناسبات توسط حیدر علی اف رهبر فقید جمهوری آذربایجان شکل گرفته است.

محمداف تاکید کرد علیرغم بروز برخی نارضایتی ها بین دو کشور، مناسبات موجود تحت تاثیر قرار نگرفته باکو علاقمند به داشتن مناسبات طبیعی با تهران است.

تاکید مقامات جمهوری آذربایجان بر بهبود مناسبات با ایران در شرایطی است که در اقداماتی نظیر ادامه تبلیغات ضد ایرانی توسط مهره های دولتی از جمله مبارز احمد اوغلو رئیس مرکز نوآوریهای

سیاسی و همچنین خودداری باکو از آزادی آنار بایراملی خبرنگار محلی صداوسیمای ایران در باکو نشان می دهد که ادعای دوستی مقامات جمهوری آذربایجان با ایران هنوز از سطح حرف فراتر نرفته
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